



Arkivsaksnummer: 2023/22922-1

Saksbehandler: Trond Erik Buttingsrud

Dato: 25.06.2023

Utvalg	Utvalgssak	Møtedato
Hallingskarvet nasjonalpark	30-2023	28.06.23

Eventuelt og meldinger til møte 28.06.23.

Forvalters innstilling

Meldinger er tatt til orientering

--- slutt på innstilling ---

Saksopplysninger

Til hvert møte i Hallingskarvet nasjonalparkstyre skal det opprettes en sak der styret får referert alle saker som har vært opp i arbeidsutvalget eller er avgjort delegert etter forrige styremøte. I tillegg kan saken brukes til å gjøre vedtak omkring problemstillinger som kommer opp i møte.

Følgende saker er avgjort med delegert myndighet etter forrige styremøte:

Sak 29 Dispensasjon til å lande med helikopter ved mast tilhørende Telenor - Eitel Networks AS.

Sak 1 Endret tidspunkt for landingsdispensasjon ved Telenormast ved Finse - Eitel Networks AS.

Sak 2 Dispensasjon til å bruke snøskuter til gjennomføring av øvelsesplan for Hovet og Hol RK 2023-2026.

Sak 3 Dispensasjon - Hallingskarvet nasjonalpark - Motorferdsel til Klemsbu og Klemsburunden - Hotel Finse 1222.

Sak 4 Dispensasjon - Hallingskarvet nasjonalpark - Motorferdsel til Brakka ved Lengjedalvatnet 2023 - Kjell Gurigard.

Sak 5 Dispensasjon - Hallingskarvet nasjonalpark - Bruk av helikopter ved tilsyn av saltinstallasjoner 2023 – Mattilsynet.

Sak 6 Dispensasjon - Hallingskarvet nasjonalpark - Bruk av drone ved innspilling av film.

Sak 7 Dispensasjon for bruk av snøskuter i forbindelse med minimumstelling av villrein - Villreinutvalet for Nordfjella.

Sak 8 Dispensasjon til å bruke snøskuter til Telenormast ved Finse – UBConnect.

Sak 9 Dispensasjon - Hallingskarvet nasjonalpark - Transport av proviant og utstyr for Østre Hol Jff.

Sak 10 Dispensasjon - Hallingskarvet nasjonalpark - Motorferdsel med snøskuter på strekningen Strandavatnet - Mestølen - Herman Rabbestøl.

Sak 11 Nytt tidspunkt for landingsdispensasjon ved Telenormast ved Finse - Eltel Networks AS.

Sak 12 Dispensasjon - Hallingskarvet nasjonalpark - fuglehundprøve i Ynglesdalen - Hallingdal Fuglehundklubb.

Sak 13 Dispensasjon - Hallingskarvet nasjonalpark - jaktprøve i Ynglesdalen - Buskerud jeger og fiskerforening.

Sak 14 Dispensasjon - Hallingskarvet nasjonalpark - Vintertrening av stående fuglehund i Ynglesdalen i fire dager i april for årene 2023 – 2026.

Sak 15 Dispensasjon - Hallingskarvet nasjonalpark - motorferdsel - bruk av snøskuter til Tvergastein - Hans Vidar Nestegard.

Sak 16 Dispensasjon til motorferdsel ved transport av utstyr ved vedlikehold av Hol kommune sine eiendommer i Ynglesdalen innenfor Hallingskarvet nasjonalpark.

Sak 17 Dispensasjon - Hallingskarvet nasjonalpark - Transport av propan - ved og mat til Tvergastein - Lotte Næss.

Sak 18 Dispensasjon - Hallingskarvet nasjonalpark - bruk av snøskuter ved vedlikehold av Skarvereiret - Geilo klatreklubb.

Sak 19 Dispensasjon - Hallingskarvet nasjonalpark - bruk av snøskuter til transport av saltstein - Tor Erik Kolbræk.

Sak 20 Dispensasjon - Hallingskarvet nasjonalpark - til frakt av ved til Lordehytta.

Sak 21 Dispensasjon - Hallingskarvet nasjonalpark - Nytt tidspunkt for landing med helikopter ved Telenormast ved Finse - Eltel Networks AS.

Sak 22 Dispensasjon - Hallingskarvet nasjonalpark - Bruk av drone mellom Tvergasteinfonna og Tjørnbotn - Fri Flyt.

Sak 23 Dispensasjon - Hallingskarvet nasjonalpark - Taksering av rype ved Andresstølen - Rolf Mykkeltvedt.

Sak 24 Dispensasjon - Hallingskarvet nasjonalpark - rypetaksering på Hol kommune sin eiendom ved Haugastøl - Geilo jeger og fiskeforening.

Sak 25 Utvidelse av dispensasjon - Hallingskarvet nasjonalpark - Bruk av drone ved innspilling av film.

Sak 26 Dispensasjon - Hallingskarvet nasjonalpark - Bruk av snøskuter for transport av utstyr til Tuftestølen - Erik Lorange.

Vedtaket som er gjort ligger på siden til Miljøvedtaksregisteret, <https://www.miljovedtak.no/>

Vurdering

Det er ikke gjort vurderinger til denne saken.